1
TABLEAUX DE
DISTRIBUTION
PRODUITS D'ALIMENTATION Tableaux de distribution
Table des matières
Applications et description 1-2
Produits offerts et guide de spécifications 1-3
Caractéristiques du produit et avantages pour le client 1-4

tion
Numéro de
catalogue d'en-
semble de porte
Mod. en
usine
H L P
2/4 EQL260S 330 60
7
(178)
5
(127)
23/4
(70)
3 surface S. O. S. O.
4/8 EQL4100 90 100
125/8
(322)
65/8
(168)
31/2
(90)
1 comb. S. O. S. O.
8/16 EQL8100D* 72 100
147/8
(378)
12
(305)

187/8
(479)
12
(305)
33/4
(95)
4-2/0 comb. DK16-A 1
24/48 EQL24125Db 36 125
241/8
(613)
131/32
(331)
33/4
(95)
4-2/0 comb. DK24-A
32/64 EQL32200D 27 200
33
(838)
141/4
(362)
4
(102)
6-250
MCM
comb. DKL32-2A
40/80 EQL40200D 27 200
33
(838)
141/4
(362)
4
(102)
6-250
MCM
comb. DKL40-2A
Remarque : EQL8100D jusqu'à EQL40200D sont livrés complets, avec des portes  *Barre de neutre sur un seul côté du panneau.
Tableaux de distribution de branchement du client avec disjoncteur principal installé en usine, monophasés, 3 conducteurs,
240 V c.a. max.
12/24 SEQ12060SM 54 60
175/8
(448)
131/8
(333)

comb. DKS40-1A
40/80
SEQ40150
SEQ40200b 27
150
200
36
(914)
141/4
(362)
4
(102)
6-250
MCM
comb. DKS40-2A
60/120 SEQ60200 18 200
46
(1168)
141/4
(362)

sur les
cosses
Style d'instal-
lation
Mod.
en
usine
Embouts
(vendus séparément)
H L P
Taille du
conduit
(pi)
Numéro de
catalogue
16/32 SEQ16100SMCR 35 100
215/8
(549)
139/16
(345)
5
(127)
6-2/0
surface
seulement
S. O.
3/4
1
1 1/4
1 1/2
2
2 1/2
ECHS075
ECHS100
ECHS125
ECHS150
ECHS200
ECHS250
24/48 SEQ24100SMCR 28 100
245/8
(625)
139/16
(345)
5
(127)
6-2/0
surface
seulement
S. O.
24/48 SEQ24125SMCR 28 125
245/8
(625)
139/16
(345)
5
(127)
6-2/0
surface
seulement
S. O.
24/48 SEQ24200CR 21 200
271/2
(699)
15
(381)
5
(127)
6-250
MCM
surface
seulement
S. O.
32/64 SEQ32100SMCR 21 100
285/8
(726)
139/16
(345)
5
(127)
6-2/0
surface
seulement
S. O.
32/64 SEQ32125SMCR 21 125
285/8
(726)
139/16
(345)
5
(127)
6-2/0
surface
seulement
S. O.
32/64 SEQ32150CR 21 150
331/2
(851)
15
(381)
5
(127)
6-250
MCM
surface
seulement
S. O.
32/64 SEQ32200CR 21 200
331/2
(851)
15
(381)
5
(127)
6-250
MCM
surface
seulement
S. O.
40/80 SEQ40150CR 21 150
361/2
(927)
15
(381)
5
(127)
6-250
MCM
surface
seulement
S. O.
40/80 SEQ40200CR 21 200
361/2
(927)
15
(381)

sur les
cosses
Style d'ins-
tallation
Mod. en
usine
Embouts
(vendus séparément)
H L P
Taille du
conduit
(pi)
Numéro
de
catalogue
8/16 EQL8100DCR* 42 100
177/8
(455)
133/4
(349)
5 (127) 14-2/0
surface
seulement
S. O.
3/4
1
1 1/4
1 1/2
2
2 1/2
ECHS075
ECHS100
ECHS125
ECHS150
ECHS200
ECHS250
12/24 EQL12125DCR 35 125
197/8
(505)
133/4
(349)
5 (127) 6-2/0
surface
seulement
S. O.
16/32 EQL16125DCR 35 125
217/8
(556)
133/4
(349)
5 (127) 6-2/0
surface
seulement
S. O.
24/48 EQL24125DCR 28 125
247/8
(632)
133/4
(349)
5 (127) 6-2/0
surface
seulement
S. O.
32/64 EQL32200DCR 21 200
275/8
(701)
15
(381)
5 (127)
6-250
MCM
surface
seulement
S. O.
40/80 EQL40200DCR 21 200
335/8
(853)
15
(381)

Tableaux de distribution de branchement du client EQ3
Avec disjoncteur principal installé en usine, monophasés, 3 conducteurs, 240 V c.a. max.
24 EQ324BQ125 125 34
(864) 143/8
(365)
43/8
(111)
 6 - 2/0 comb.
DKEQ24BQ
32 EQ332BQ125 125 40
(1016)
DKEQ42
EQ424BQ100
Tableaux de distribution triphasés EQ
Avec cosse principale seulement, triphasés, 4 conducteurs, 240 V c.a. max. 10 kA
12 EQ412100 100
28
(711)
143/8
(365)
43/8
(111)
14-2/0
comb.
DKEQ1218
18 EQ418100 100
28
(711)
DKEQ1218
24 EQ424225 225 34
(864)
6-300 MCM
DKEQ2430
30 EQ430225 225 34
(864)
DKEQ2430
42 EQ442225 225 40
(1016)
DKEQ42
Tableau de distribution de branchement du client
Avec disjoncteur principal installé en usine, triphasés, 4 conducteurs, 240 V c.a. Max., 10 KA.
24 EQ424BQ100 100(BQ) 34 (864)
143/8
(365)
43/8
(111)
4-2/0
comb.
DKEQ24BQ
42 EQ442QJ100 100(QJ) 46 (1168)
6-300 MCM DKEQ42QJ
42 EQ442QJ125 125(QJ) 46 (1168)
42 EQ442QJ150 150(QJ) 46 (1168)
42 EQ442QJ200 200(QJ) 46 (1168)
SFK225
TFK100
Modifications en usine
Type Description Numéro de catalogue Exemple Expédition

DISTRIBUTION
Tableaux de distribution
Accessoires et pièces de rechange Sélection
Tableaux de distribution SEQ
Ensemble de porte
Porte et garniture
Nombre de
circuits
Numéro de cata-
logue
Ensemble de porte Porte et garniture
Gris Blanc Gris Blanc
12/24 SEQ12060SM
DK1216SM-1 DK1216SM-1W
DK12-A DK12-AW
16/32 SEQ16060SM DK16-A DK16-AW
24/48 SEQ24060SM DK24SM-1 DK24SM-1W DK24SM DK24SMW
12/24 SEQ12100SM
DK1216SM-1 DK1216SM-1W
DK12-A DK12-AW
16/32 SEQ16100SM DK16-A DK16-AW